[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Село Грабцево»
Ферзиковского района Калужской области
                                 РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2020 года                                                                                       №143
с. Грабцево

О прекращении полномочий Главы администрации сельского поселения «Село Грабцево» Елисеевой Т.А.

В соответствии со статьями 37 и 42 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Грабцево» Сельская Дума сельского поселения «Село Грабцево» РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Главы администрации сельского поселения «Село Грабцево» Елисеевой Татьяны Алексеевны в связи с истечением срока полномочий, определённого Уставом сельского поселения «Село Грабцево», 02 октября 2020 года.
1. Расторгнуть контракт с Елисеевой Татьяной Алексеевной, Главой администрации сельского поселения «Село Грабцево», в связи с истечением контракта, освободить ее от занимаемой должности 02 октября 2020 года по пункту 2 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
«Село Грабцево»                                                                           И.А. Тимощук

	С Решением ознакомлена:
	«02» октября 2020 года
	_______________
	Т.А. Елисеева

image1.png